



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2025 № 55-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 06.06.2018 № 189-пг «Об утверждении Положения о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области»

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 06.06.2018 № 189-пг «Об утверждении Положения о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 06.06.2018 № 189-пг «Об утверждении Положения о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 02.08.2018 № 303-пг, от 21.03.2019 № 105-пг, от 01.08.2019 № 316-пг, от 13.08.2020 № 242-пг, от 11.02.2021 № 36-пг, от 09.08.2021 № 353-пг, от 15.02.2022 № 40-пг, от 01.12.2022 № 387-пг, от 09.02.2023 № 58-пг, от 20.04.2023 № 146-пг, от 24.07.2023 № 242-пг, от 23.10.2023 № 323-пг, от 04.12.2023 № 366-пг, от 21.03.2024 № 56-пг, от 19.04.2024 № 78-пг, от 31.07.2024 № 170-пг, от 07.11.2024 № 246-пг).

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области



А.Е. Хинштейн

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Курской области
от 21.02.2025 № 55-пг

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Губернатора Курской области
от 06.06.2018 № 189-пг «Об утверждении Положения о Министерстве
жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области»

В Положении о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1.1 слова «органом исполнительной власти Курской области» заменить словами «исполнительным органом Курской области»;

в пункте 1.3 слова «органами исполнительной власти области» заменить словами «исполнительными органами Курской области»;

в пункте 3.5 слова «органами исполнительной власти и муниципальными образованиями области» заменить словами «исполнительными органами Курской области и органами местного самоуправления Курской области»;

абзац четвертый пункта 3.17 изложить в следующей редакции:

«осуществление транспортных перевозок для Министерства;»;

в пунктах 3.31, 3.86, 3.92 слова «органами исполнительной власти Курской области» заменить словами «исполнительными органами Курской области».